
BOSNA IHERCEGOVINA
Ministarstvo komunikacija i prometa

Direkcija za civilno zrakoplovstvo b 6OCHA 14 XEPUETOB14HA
MunncrapcrBo KoMyHr/Kaqrja r rpancnopra
Irpexqrja 3a LlilBrfl Ho Ba3AyxonfloBcrBo

BOSN!A AND I{ERZEGOVINA
Ministry of Communication and Transport

Directorate of Civil Aviation

e(€u?€14

S,vQrC S

Na osnovu 6lana 61. stav (2) Zakona o upravi (,,Slu2beni glasnik BiH", br.32l2, 1O2lOg i

72117), bl. 21. i 28. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj:39114 i 59122),
na prijedlog Komisije za javnu nabavku, generalni direktor Direkcije za civilno
vazduhoplovstvo Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
O DODJELI UGOVORA

Za najpovoljniju ponudu za nabavku usluga cdrlavanja medicinskog softvera, izabrana je
ponuda ponudaca ,,EMPIC GmbH" Erlangen, Njemadka, sa cuenom ponude od 33.000,00
KM.

il

Vrijednost ugovora iznosi 16.500,00 KM (slovima:
Sesnaesthiljadapetstotinakonvertibilnihmaraka 00/100) na godiSnjem nivou, odnosno
33.000,00 KM (slovima: tridesettrihiljadekonvertibilnihmaraka 00/10O) za period od dvije
godine.

Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja ugovora kojim ce se
regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, a u skladu sa
zahtjevima i uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i Zakonom
o obligacionim odnosima u Bosni i Hercegovini.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o nabavci usluga medicirrskog softvera za potrebe Direkcije za civilno
vazduhoplovstvo Bosne i Hercegovine, broj: JN1-1-4-16-6-25-1122 od 12.09.2022. godine, a
u skladu sa clanom 21. tatka c) Zakona, pokrenut je pregovaradki postupak bez objave
obavjeStenja o nabavci sa jednim ponudadem ,,EMPIC GmbH" Erlangen, Njemadka.

Rok za podnoienje podetne ponude bio je 15. novembar 2022. godine do 1200 dasova, a
otvaranje ponuda 15. novembra 2022. godine u 1215 dasova.
Shodno Zapisniku sa otvaranja ponuda Komisija je utvrdila da je dostavljena poeetna ponuda
koja je ocijenjena kao prihvatljiva, te je odludeno da se ponuda6 ,,EMPIC GmbH" pozove na
pregovaranje.

Pregovaranje je obavljeno 22. novembra 2022. godine u cilju postizanja povoljnije cijene za
usluge koje su predmet nabavke.

Ponudad je pozvan da dostavi konacnu ponudu, te je ista dostavljena u odredenom roku, do
09.12.2022. godine.

78000 Banja Luka, V kozarske brigade 18, Tel: +387 51 921 222, Fil) +387 51 921 520:
78000 6aba nyKa, V xo3apcKe 6pxraAe 18; Ten; +387 5'1 921 222: @aKc +387 51 921 520:

\l/W bhd@ oov ba t)hd€/obhd€ oov ba

t

*
Broj: J N 1 -1 -4-1 6-6-25-12122
Banja Luka, 16. decembar 2022. godine



Komisija je analizirala konacnu ponudu, te predloZila da ugovor dodijeli ponudadu ,,EMPIC
GmbH" Erlangen, Njemadka.

U skladu sa gore navedenim odluceno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Ukoliko ponudad smatra da je Ugovorni organ u toku postupka
dodjele ugovora izvrSio povrede Zakona o javnim nabavkama ili podzakonskih akata, ima
pravo da pokrene Zalbeni postupak najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema Odluke o
dodjeli ugovora.

Zalba se podnosi ugovornom organu, u pisanoj formi, u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne
moZe biti manji od tri, kako bi mogla biti urudena izabranom ponudacu, kao i drugim
strankama u postupku.

Dostavljeno:
-PonuilaCu,
-FlAD,
-ala.

{
t

1

.;,.

I

\
bY


